
                                    令和７年５月３０日 
 
 ＰＴＡ会員 様 
 
 
                                 栃木県立学悠館高等学校 
                                 ＰＴＡ会長 佐藤 公子 
                                                      校   長 日向野 晃 
 
 
   令和７年度第２回ＰＴＡ研修会のご案内について 
 

向暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教育活動なら

びにＰＴＡ活動に対してご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ研修会を下記のように計画しました。皆さまのそれぞれの思いや悩みを持ち寄

り、参加者で共有し、解決の糸口の一助となればと思います。また、講演終了後の昼食会にて

親睦を深め、有意義な研修会にしていただければ幸いです。 

 

記 

 

 １．日  時  令和７年６月２４日（火）10:30～12:30 （受付 10:10～） 

 ２．会  場  本校会議室 

３．研  修  「高校生のこころの理解と対応」 

～保護者とのクロストークを交えて～    

４．講  師  高橋卓人先生（本校スクールカウンセラー） 

 ５．参 加 者  学悠館高校ＰＴＡ会員 

 ６．参 加 費  １,０００円 

 ７．募集定員  ３０名程度 

８．そ の 他  ・申込み後のキャンセルは、キャンセル規定に基づく金額を頂く場合がご 

  ざいます。 

        ・希望者多数の場合は先着順とさせて頂きます。 

        ・参加希望者が極少の場合、研修会を中止とさせて頂くこともあります。 
 ※下の参加申込書にご記入のうえ、参加費１,０００円を添えて、６月１７日（火）までに 
  お子さまを通してお申し込みください。 
                                                              

きりとり 
 
                                令和７年   月    日 

参  加  申  込  書  

参加会員名  携帯電話番号  クラス  生徒名  

    

                  

領   収   書 

 

                          様 

                金 １，０００円   
 

但し、第２回ＰＴＡ研修参加費として上記金額正に領収いたしました。 
     令和７年  月   日 

                                  栃木県立学悠館高等学校ＰＴＡ係（担当：岸・熊井） 


